Angazhimet e The Door gjate vitit 2009 ne kuader te Forumi Rajonal Aftesia e Kufizuar dhe Integrimi- Shkoder 
	nr
	Cfare
	Kur
	i ngarkuar

	1
	Vendosja e Rampave ne dy shkolla- Qendra Votimi
1. Shkolla Azema Hajdari

2. Shkolla Deshmoret e Prishtines
Prezantimi per komunitetin me angazhimin e medias, forumi, nga pushteti lokal DAR Shkoder.
	Brenda muajit prill 2009
	Kastriot Faci

Sali Bushi

	2
	Dhenia e kontributit ne hartimin e nje fletepalosje dhe te logos se Forumit
	Brenda muajit prill 2009
	Kastriot Faci



	3
	Monitorimi i Qytetit te Shkodres ne kuader te nismes qytet pabarriera me perfshirjen e vullnetareve nga universiteti
	Brenda muajit Qershor 2009

Pyetsori nga Bardhylka……
	Kastriot Faci

Jasmina Bushaj

	4
	Marrja pjese ne takimet prezantuese me drejtuesit local ne qarkun Shkoder
	Maj – Qershor- Shtator
	Kastriot Faci



	5
	Ofrimin e hapesires ne internet per te pasqyruar fletepalosjen dhe sherbimet qe ofrohen nga subjekte te ndryshme ne Shkoder per P.A.K
	Maj e ne vazhdim
	Kastriot Faci




